

به نام خدا

## تفاهم نامه همکاری علمی، پژوهشی و آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین و انجمن صنفی مسئولین فنی و کنترل کیفی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی استان قزوین

### ۱- مقدمه

این تفاهم نامه بین دانشگاه آزاد اسلامی قزوین که از این پس به اختصار در این تفاهم نامه دانشگاه نامیده می شود به نمایندگی جناب آقای دکتر هادی سرگلزایی معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی قزوین از یک سو و انجمن صنفی مسئولین فنی و کنترل کیفی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی استان قزوین که از این پس به اختصار در این تفاهم نامه انجمن مسئولین فنی نامیده می شود به نمایندگی جناب آقای مهندس مهریار پوررسول رئیس هیئت مدیره انجمن مسئولین فنی از سوی دیگر منعقد می گردد.

### ۲- موضوع تفاهم نامه

موضوع این تفاهم نامه عبارت است از همکاری های مشترک علمی، پژوهشی و آموزشی فی مابین دانشگاه آزاد اسلامی قزوین و انجمن مسئولین فنی

### ۳- مدت تفاهم نامه

مدت این تفاهم نامه از تاریخ امضاء به مدت ۲ سال خواهد بود که پس از اتمام این مدت با توافق طرفین قابل تمدید می باشد

### ۴- زمینه های همکاری

- ۱-۴ اجرای پروژه های تحقیقاتی مشترک مورد نیاز طرفین
- ۲-۴ برگزاری دوره های تخصصی مورد نیاز انجمن مسئولین فنی و دانشگاه
- ۳-۴ برگزاری سمینارها و نمایشگاه های تخصصی مشترک



- ۴-۴- بازدید اعضای هیئت مدیره انجمن مسئولین فنی از مراکز تحقیقاتی دانشگاه  
۴-۵- استفاده از مراکز تحقیقاتی دانشگاه در اجرای پروژه‌های انجمن مسئولین فنی

### ۵- نحوه اجراء

- ۱-۵- پس از امضاء تفاهم نامه، هریک از طرفین یک نفر رابه عنوان نماینده خود و عضو "کمیته هماهنگی" به صورت مکتوب معرفی می نماید.  
۲-۵- وضعیت همکاری طرفین در برنامه های ماهانه توسط کمیته هماهنگی، برنامه ریزی و به تصویب دو طرف رسیده و ابلاغ می گردد.  
۳-۵- در مواردی که تفاهم نامه تعهد مالی در بر دارد، نیازمند تنظیم و امضای قرارداد جداگانه ای می باشد.

### ۶- تعهدات انجمن مسئولین فنی:

- ۱-۶- انجمن مسئولین فنی در ابتدای هر ترم تحصیلی لیستی از اولویت های پژوهشی و تحقیقاتی خود را در صورت وجود به دانشگاه ارسال می نماید.  
۲-۶- انجمن مسئولین فنی برای انجام امور پژوهشی خود، دانشگاه را در اولویت قرار می دهد.  
۳-۶- انجمن مسئولین فنی از اساتید دانشگاه جهت مشاوره در حل مسائل و مشکلات خود استفاده می نماید.  
۴-۶- همکاری در برگزاری سمینارها و نمایشگاه های مشترک.

### ۷- تعهدات دانشگاه

- ۱-۷- دانشگاه متعهد است پس از دریافت لیست اولویت های پژوهشی و تحقیقاتی از انجمن مسئولین فنی درخصوص پروژه هایی که انجام آن در توان دانشگاه می باشد پروپوزال مقدماتی تهیه و حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از دریافت لیست آن را به انجمن مسئولین فنی ارائه نماید.  
۲-۷- دانشگاه متعهد است با استفاده از اساتید و متخصصین خود اقدام به ارائه مشاوره و اجرای قراردادهای منعقدہ موضوع تفاهم نامه حاضر بنماید.  
۳-۷- دانشگاه متعهد است شهریه دوره های آموزشی را با اعمال ۱۰٪ تخفیف نسبت به تعرفه های متداول و با تایید کمیته هماهنگی تعیین نماید.  
۴-۷- همکاری و حمایت از برگزاری سمینارها و نمایشگاه های مشترک





انجمن صنفی مسئولین فنی و کنترل کیفی استان قزوین



## ۸- حل اختلاف :

در صورتی که اختلافی بین دانشگاه و انجمن مسئولین فنی بروز کند اعم از اینکه مربوط به اجرای خدمات موضوع قرارداد یا مربوط به تفسیر و تعبیر هریک از مواد، تبصره و اسناد و مدارک مرتبط با آن باشد، چنانچه طرفین نتوانند موضوع اختلاف را از راه توافق رفع نمایند، موضوع به حکمیت مرضی الطرفین، با حق صلح و سازش محول خواهد شد. طرفین در صورت بروز اختلافات، فردی را به عنوان حکم مرضی الطرفین خود به صورت رسمی و مکتوب انتخاب می نمایند.

## ۹- فسخ قرارداد:

۱-۹- چنانچه هریک از طرفین تمایل به فسخ این تفاهم نامه داشته باشند، این امر باید حداقل دو ماه قبل به صورت مکتوب و از طریق پست سفارشی به اطلاع طرف مقابل برسد.  
 ۲-۹- چنانچه در اجرای این تفاهم نامه تخلف فاحشی از سوی هر یک از طرفین صورت گیرد، فسخ تفاهم نامه بلافاصله قابل انجام خواهد بود.  
 ۳-۹- فسخ تفاهم نامه همکاری و یا بروز هرگونه اختلاف و حل و فصل آن به هیچ وجه مانعی در اجرای تعهدات طرفین نسبت به فراگیران دوره ها و سمینارهای آموزشی و نیز پروژه های دردست اجرای موضوع این تفاهم نامه نخواهد بود.

## ۱۰- نشانی طرفین :

دانشگاه: قزوین، انتهای خیابان شهید بابایی، بلوار نخبگان، صندوق پستی ۱۴۱۶-۳۴۱۸۶  
 انجمن مسئولین فنی: قزوین - غیاث آباد - ابتدای خیابان شهید دکتر مفتاح - ساختمان معاونت غذا و دارو  
 این قرارداد در ۲ نسخه و ۱۰ ماده تنظیم گردیده است که هر ۲ نسخه آن حکم واحد داشته و از هر حیث تابع قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران می باشد.

نماینده انجمن مسئولین فنی

مهندس مهریار پور رسول

رئیس هیئت مدیره انجمن مسئولین فنی



نماینده دانشگاه

دکتر هادی سرگلزایی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه

